
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

25.05.2018                                           м. Харків                                             № 10-у

Про переведення учнів 9 класу
до  старшої  школи
комунального  закладу
«Харківський  санаторний
навчально-виховний  комплекс
№13»  Харківської  обласної
ради

Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», статті 16

Закону  України  «Про  загальну  середню  освіту»,   Положення  про  державну

підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти,

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30.12.2014  №

1547,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  14.02.2015  за  №

157/26602, та підпунктів 1, 3, 4, 5 пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки

України  від  31.07.2017  №  1103  «Деякі  питання  проведення  в  2018  році

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі

повної  загальної  середньої  освіти»,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції

України 16.08.2017 за № 1014/30882, із  змінами, Порядку переведення учнів

(вихованців)  загальноосвітнього  навчального  закладу  до  наступного  класу,

затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  14.07.2015

№  762,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  30.07.2015  за  №

924/27369,  Положення про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та

срібну медаль «За досягнення у навчанні», затвердженого наказом Міністерства

освіти і  науки  України від 17.03.2015 № 306, зареєстрованого у Міністерстві

юстиції  України  31.03.2015  за  № 354/26799,  враховуючи  листи  Міністерства

освіти  і  науки  України  від  07.06.2017  № 1/9-315  «Про  структуру  2017/2018



навчального року та навчальні  плани загальноосвітніх  навчальних закладів»,

від  31.01.2018  №1/9-66  «Про  організоване  завершення  2017/2018  н.р.  та

особливості  проведення  ДПА у закладах  загальної  середньої  освіти»,  наказу

Департаменту науки і  освіти Харківської  обласної ради від 16.03.2018 № 67

«Про  організоване  закінчення  2017/2018  навчального  року  та  проведення

державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11(12)-х класів закладів загальної

середньої освіти усіх типів і форм власності Харківської області»,   з метою

створення  належних  мов  у  навчально-виховному  комплексі,  що  забезпечать

безумовне  дотримання  порядку  закінчення  2017/2018  навчального  року,

установленого  нормативно-правовими  документами,  на  підставі  річного

оцінювання,  відповідності  освітнього  рівня  учнів  і  випускників  закладу

вимогам  Державного  стандарту  початкової  загальної  освіти  та  Державного

стандарту  базової  і  повної  середньої  освіти,  встановленого  нормативно-

правовими документами, вручення випускникам атестатів про повну загальну

середню освіту державного зразка, та рішення педагогічної ради комунального

закладу  «Харківський  санаторний  навчально-виховний  комплекс  №13»

Харківської обласної ради    від 25.05.2018 (протокол № 8),

НАКАЗУЮ:

1. Перевести 19 учнів 9 класу  комунального закладу «Харківський санаторний

навчально-виховний  комплекс  №13»  Харківської  обласної  ради  до  10  класу

старшої школи.

2.  Вручити  свідоцтва  про  базову  загальну  середню  освіту  таким  учням

навчального закладу:

№ П.І.Б.
1. Бєлавін Єгор Олександрович
2. Белякова Арина Павлівна
3. Вовк Катерина Сергіївна
4. Дараган Оксана Сергіївна
5. Дранченко Сергій Анатолійович

2



6. Кірнос Микита Владиславович
7. Корнєєва Анастасія  Станіславівна
8. Корольов Вячеслав Олегович
9. Лавріненко Гліб Леонідович 
10. Малєєва Олександра Сергіївна
11. Малінін  Михайло  Сергійович
12. Микитенко Гліб Володимирович
13. Первишева Карина Вікторівна 
14. Поляков Владислав Олександрович
15. Рєзнік Ксенія Сергіївна
16. Сергєєв Даніїл Сергійович
17. Соколова Арина Геннадіївна
18. Сорокін Владімір  Володимирович 
19. Ткаченко Антон Сергійович

3. Класному керівнику Ходаковій Н.В. зробити відповідні записи на сторінках

класного  журналу в  розділі  «Зведений облік  навчальних досягнень  учнів»  у

графі «Рішення педагогічної ради від 25.05.2018 (протокол №8)».

25.05.2018

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Г.В.Михайленко

Саприкіна К.А., 700-26-28

З наказом  ознайомлені:

О.В.Петренко 

Н.В.Ходакова

3


	25.05.2018 м. Харків № 10-у

